REQUERIMENTO Nº 79/2015

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O vereador que este subscreve vem à r. presença de Vossa Excelência, com

fundamento no artigo 209, inciso XI, do Regimento Interno, solicitar ao Prefeito, após aprovado

pelo plenário e por intermédio da Mesa Diretora, informações sobre os valores repassados ao

Sindicato dos Produtores Rurais do ano de 2015 e de que forma foram feitos os repasses.

  Nestes termos, pede deferimento.

Sala das Comissões, 6 de Outubro de 2015.

ROBINHO DA CRUZ

Vereador